
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
"Комплексный центр социального обслуживания населения "Тасеевский"

КГБУ СО "КЦСОН "Тасеевский"

с.Тасеево

ПРИКАЗ

«09» января 2024 г. № 26

«О внесении изменений в комиссию по противодействию терроризму 
в КГБУ СО «КЦСОН «Тасеевский»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию терроризма и
обеспечению антитеррористической защищенности (далее
антитеррористическая комиссия) следующие изменения:
- Назначить с 09.01.2024г. председателем антитеррористической комиссии -  
Степанцову О.В.
- Члены комиссии: Войтюк Г.А.- заместитель директора;

Миронова О.И. - специалист по ОТ;

2. Специалисту по кадрам ознакомить указанных лиц под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора КГБУ СО «КЦСОН «Тасеевский» О.В.Степанцова

С приказом ознакомлены: ^(1уиж о£ск ^

fo o ts  tuM U L.


